
UCHWAŁA NR 46/XI/2019 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 
uchylająca Uchwałę Nr 43/X/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie: zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.030.000,00 zł. na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetowego Gminy na 2019 r. w związku z realizacją zadania 

pn. „Budowa gminnego żłobka w miejscowości Żabia Wola –MALUCH +” 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 43/X/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie: zaciągnięcia 

długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 3.030.000,00 zł. na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetowego Gminy na 2019 r. w związku z realizacją zadania pn. 

„Budowa gminnego żłobka w miejscowości Żabia Wola –MALUCH +”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



U Z A S A D N I E N  I E 

 

W wyniku postępowania przetargowego złożone oferty wykonawców przekraczają 

zabezpieczone środki w planie budżetu na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa gminnego 

żłobka w miejscowości Żabia Wola – MALUCH +”, dlatego też konieczne jest uchylenie 

Uchwały Nr 43/X/2019 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie: 

zaciągnięcia kredytu w wysokości 3.030.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego Gminy na 2019 r. w związku z realizacją zadania pn. „Budowa gminnego 

żłobka w miejscowości Żabia Wola – MALUCH +” oraz podjęcie uchwały Nr 47/XI/2019 

Rady Gminy Żabia Wola z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego 

kredytu bankowego w wysokości 3.330.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego Gminy na 2019 r. 

 


